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 Lublin, dnia 27.10.2009r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części. 
Część 4 – Mikroskop z wyposażeniem dla Katedry Technologii Mięsa i Zarządzania Jakością
                  W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania do części 4
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza głowicę trinokularową, z regulowanym rozstawem oczu w zakresie 55-75 mm i korekcją dioptryjną o bardziej ergonomicznym pochyleniu okularów 20 lub 35°?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza głowicę trinokularową, z regulowanym rozstawem oczu w zakresie
55-75 mm i korekcją dioptryjną o bardziej ergonomicznym pochyleniu okularów 20 lub 35°.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza obiektyw klasy Planachromat o powiększeniu 1x, z płynną zmianą powiększenia od l-8x?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza obiektyw klasy Planachromat o powiększeniu 1x, z płynną zmianą powiększenia od l-8x.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obiektywu Achromat 2x (całkowite powiększenie z obiektywem: 15-120x)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obiektywu Achromat 2x (całkowite powiększenie z obiektywem: 15-120x).
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza pole widzenia 23-2,9 mm dla obiektywu lx i okularów o powiększeniu 10x?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza pole widzenia 23-2,9 mm dla obiektywu lx i okularów o powiększeniu 10x.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza precyzyjniejszy statyw z szyną zębatkową i śrubą mikro/makro?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza precyzyjniejszy statyw z szyną zębatkową i śrubą mikro/makro.
Pytanie 6:
Czy stolik preparatów ma posiadać przesuw w osiach xy?
Odpowiedź:
Tak, stolik preparatów ma posiadać przesuw w osiach xy.
Pytanie 7:
Czy zestaw ma posiadać dwa oświetlacze halogenowe do światła przechodzącego i odbitego?
Odpowiedź:
Tak, zestaw ma posiadać dwa oświetlacze halogenowe do światła przechodzącego i odbitego.

W imieniu Zamawiającego
prof. dr hab. Marian Wesołowski

Rektor UP
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